
 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE k 1.6.2018 

Stavba: Hauptova 596, Praha 5 Zbraslav   

Objekt: 01 - Stavební rozpočet - Vícepráce k 1.6.2018   

JKSO: 
 

CC-CZ: 
 

Místo: 
 

Datum: 08.06.2018 

Objednatel: M.Č. Praha Zbraslav IČ: 
 

  DIČ:  

Zhotovitel: Pěkný s.r.o., Plzeňská 2470/146, Praha 5 150 00 IČ: 28919742 
  DIČ: CZ2891974

2 
Projektant: Ing. Jan Mrzílek 

IČ: 

DIČ: 

 

Zpracovatel: Michal Pěkný 
IČ: 

DIČ: 

 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

   

55 179,94 

4 917,00 

Cena bez DPH 
   

60 096,94 

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00 

snížená 15,00% ze 60 096,94 9 014,54 

Cena s DPH 
 

v CZK 
 

69 111,48 

Zpracovatel

 

  

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hauptova 596, Praha 5 Zbraslav 

Objekt: 01 - Stavební rozpočet - Vícepráce k 1.6.2018 

Místo: Datum: 08.06.2018

Objednatel
: 
Zhotovitel: 

Projektant: 
Zpracovatel
: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

31 - Zdi podpěrné a volné 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

733 - Ústřední vytápění 

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

751 - Vzduchotechnika 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 
OST - Hasící přístroje vč. výchozí revize 

55 179,94

31 373,22

4 197,75

0,00 

10 115,10

8 014,28

15 899,14

1 161,23

23 806,72

13 406,25

3 390,47

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 010,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00
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Ostatní náklady 4 917,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 60 096,94



 

/

ROZPOČET 

Stavba: Hauptova 596, Praha 5 Zbraslav 

Objekt: 01 - Stavební rozpočet - Vícepráce k 1.6.2018

Místo: Datum: 08.06.2018 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Zpracovatel
: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 55 179,94

HSV - Práce a dodávky HSV 3j 373 22 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 19775 

3 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,870 4 825,00 4 197,75 

  

31 - Zdi podpěrné a volné 
   

0,00 
 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

   

10 115,10 

17 K 631311115 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 

20/25 
m3 2,250 4 495,60 10 115,10 

 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

   

8 014,28 

21 K 965042141 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2 
m3 2,250 2 315,60 5 210,10 

22 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za 

bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm 
m3 2,250 1 246,30 2 804,18 

 

997 - Přesun sutě 

   

15 899,14 

30 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m ručně 
t 5,850 590,80 3 456,18 

31 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot 

nebo meziskládku do 1 km se složením 
t 5,850 276,30 1 616,36 

32 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

na skládku do 1 km s naložením a se složením 
t 5,850 314,90 1 842,17 

33 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné) t 5,850 1 535,80 8 984,43 

998 - Přesun hmot 1 161,23

34 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 5,850 198,50 1 161,23 

PSV - Práce a dodávky PSV 23 806,72 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 406,25



 

 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

35 K 711113117 Chemická dona - Freezteque bm 10,500 935,00 9 817,50 

36 K 711113127 Izolace proti zemní vlhkosti asfalt.pásy m2 8,250 435,00 3 588,75 

 

713 - Izolace tepelné 

   

3 390,47 

38 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 
m2 8,250 17,90 147,68 

39 M 283759210 
Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 

1000 x 1000 x 00 mm m2 8,250 378,60 3 123,45 

40 K 998713101 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 6 m t 0,150 795,60 119,34 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00 

733 - Ústřední vytápění 0,00 

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00 

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 0,00 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00 

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00 

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00 

751 - Vzduchotechnika 0,00 

763 - Konstrukce suché výstavby 7 010,00 763 - Konstrukce suché výstavby 7 010,00 

107 K 763164521 SDK obklad kovových kcí tvaru kleneb m 3,500 1 975,00 6 912,50 

108 K 998763301 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m t 0,120 812,50 97,50 

766 - Konstrukce truhlářské 0,00 

771 - Podlahy z dlaždic 0,00 

776 - Podlahy povlakové 0,00 

781 - Dokončovací práce - obkladykeramické 0,00 

784 - Dokončovací práce - malby atapety 0,00 

OST - Hasící přístroje vč. výchozí revíze 0,00 
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